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: Ilmu - Ilmu Kesehatan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5C

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    10:20-12:00
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Dosen : D120781 - LENI SRI RAHAYU, SKM., M.P.H
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JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

14 Okt 2020

kontrak perkuliahan dan ruang lingkup dietetik  36 LENI SRI RAHAYU

 2 Rabu

21 Okt 2020

Dislipedemia dan PJK  36 LENI SRI RAHAYU

 3 Rabu

28 Okt 2020

Hipertensi dan Stroke  36 LENI SRI RAHAYU

 4 Rabu

4 Nov 2020

DMT1 dan Nefrotik Sindrom  36 LENI SRI RAHAYU

 5 Rabu

11 Nov 2020

DMT2  36 LENI SRI RAHAYU

 6 Selasa

24 Nov 2020

Obesitas  36 LENI SRI RAHAYU

 7 Rabu

25 Nov 2020

Gout  36 LENI SRI RAHAYU

 8 Sabtu

5 Des 2020

Ujian Tengah Semester  36 LENI SRI RAHAYU
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 9 Rabu

16 Des 2020

alergi  33 LENI SRI RAHAYU

 10 Selasa

22 Des 2020

GGA, Batu Ginjal dan nefrotik syndrom  36 LENI SRI RAHAYU

 11 Rabu

23 Des 2020

PGK  33 LENI SRI RAHAYU

 12 Rabu

6 Jan 2021

kanker  36 LENI SRI RAHAYU

 13 Rabu

13 Jan 2021

Diet Pra dan pasca bedah  36 LENI SRI RAHAYU

 14 Rabu

20 Jan 2021

Komplikasi kehamilan  36 LENI SRI RAHAYU

 15 Rabu

27 Jan 2021

Luka bakar  36 LENI SRI RAHAYU

 16 Selasa

9 Feb 2021

UAS  36 LENI SRI RAHAYU

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LENI SRI RAHAYU, SKM., M.P.H

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300050215 - Dietetika Penyakit Degeneratif

: 5C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LENI SRI RAHAYU, SKM., M.P.H

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202024 Novr 202025 Novr 2020 5 Des 2020 16 Des 2020 22 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 9 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805025001 DIANA RESTU FAUZIAH 16  100

 2 1805025008 ARINA YULIA SABILA 16  100

 3 1805025012 HANNIFAH NUR AZZURA 16  100

 4 1805025020 FATHARANI NOOR ASRI 16  100

 5 1805025023 DEWI PURWANTI 16  100

 6 1805025025 MUHAMMAD ALDI PRASETYO 15  94X

 7 1805025028 ALVINA INTAN CAHYANI 14  88X X

 8 1805025030 KHOIRINA NADHILAH 16  100

 9 1805025031 NISRINA SYIFA 16  100

 10 1805025036 SAFINA DWI PERMATA PUTRI 16  100

 11 1805025038 PUTERI RAHMA YANTI 16  100

 12 1805025040 DWI WAHYUNI 16  100

 13 1805025050 ANNA AHMIYANASARI 16  100

 14 1805025055 FAHMY NURUL AZIZAN 16  100

 15 1805025059 SYAFIRA MEIDINTIA M. 16  100

 16 1805025062 LILIS MUSTASFA MAHMUD 16  100

 17 1805025065 FATHIN SYAKIRAH 16  100

 18 1805025068 NOVIA RACHMA PUTRI 16  100

 19 1805025069 TSALISA SALSA RACHMADINA 16  100

 20 1805025070 DITA ANDRIANI 16  100

 21 1805025076 RETNO WIJAYANTI 15  94X
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 22 1805025079 RIFKI KHOEROTUL LAELI 16  100

 23 1805025082 SITI NURJANAH 16  100

 24 1805025086 SALMA OCTAVIANI REZA 16  100

 25 1805025087 SAVANAH 16  100

 26 1805025101 FARAH ARIANI 16  100

 27 1805025131 FADHILAH 16  100

 28 1805025132 SYIFA YUSTIKA 15  94X

 29 1805025137 HANY CITRA ASLAMA 16  100

 30 1805025150 TANIA PUTRI MAHARANI 16  100

 31 1805025158 TARISA ZAHRAH JINAN 16  100

 32 1805025179 INEU CHOERUL JANNAH 16  100

 33 1805025191 SEFTI DWI FEBRIYANI 16  100

 34 1805025209 VANESSA IKMALIA OKTAVIANA 16  100

 35 1805025240 ALMAIDA PUTRI MALAENE 16  100

 36 1805025283 FITRIYAH ARIFAH REGAR 15  94X

 36.00Jumlah hadir :  36  36  36  36  36  36  36  33  36  33  36  36  36  36  36



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dietetika Penyakit Degeneratif

5C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

LENI SRI RAHAYU, SKM., M.P.H

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1805025001 DIANA RESTU FAUZIAH  46 82  62 80 C 63.80

 2 1805025008 ARINA YULIA SABILA  64 81  82 80 B 77.10

 3 1805025012 HANNIFAH NUR AZZURA  44 82  60 80 C 62.40

 4 1805025020 FATHARANI NOOR ASRI  50 82  79 80 B 72.45

 5 1805025023 DEWI PURWANTI  52 82  56 80 C 62.60

 6 1805025025 MUHAMMAD ALDI PRASETYO  54 82  76 80 B 72.10

 7 1805025028 ALVINA INTAN CAHYANI  64 17  78 70 C 61.50

 8 1805025030 KHOIRINA NADHILAH  56 82  78 80 B 73.50

 9 1805025031 NISRINA SYIFA  70 82  84 83 A 80.00

 10 1805025036 SAFINA DWI PERMATA PUTRI  58 82  81 80 B 75.35

 11 1805025038 PUTERI RAHMA YANTI  66 82  83 80 B 78.25

 12 1805025040 DWI WAHYUNI  60 82  68 80 B 70.00

 13 1805025050 ANNA AHMIYANASARI  72 82  84 80 A 80.20

 14 1805025055 FAHMY NURUL AZIZAN  44 82  78 80 B 70.50

 15 1805025059 SYAFIRA MEIDINTIA M.  46 82  77 80 B 70.55

 16 1805025062 LILIS MUSTASFA MAHMUD  60 83  79 80 B 75.15

 17 1805025065 FATHIN SYAKIRAH  62 82  84 85 B 78.20

 18 1805025068 NOVIA RACHMA PUTRI  66 84  84 90 A 80.10

 19 1805025069 TSALISA SALSA RACHMADINA  72 82  75 80 B 76.15

 20 1805025070 DITA ANDRIANI  60 83  67 80 B 69.75

 21 1805025076 RETNO WIJAYANTI  66 82  68 80 B 71.50

 22 1805025079 RIFKI KHOEROTUL LAELI  42 81  67 80 C 64.85

 23 1805025082 SITI NURJANAH  50 82  75 80 B 70.65

 24 1805025086 SALMA OCTAVIANI REZA  70 82  79 80 B 77.45

 25 1805025087 SAVANAH  52 82  82 90 B 75.30

 26 1805025101 FARAH ARIANI  60 75  88 80 B 77.60

 27 1805025131 FADHILAH  56 79  90 80 B 78.30
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 28 1805025132 SYIFA YUSTIKA  40 82  71 80 C 66.35

 29 1805025137 HANY CITRA ASLAMA  60 82  79 80 B 74.95

 30 1805025150 TANIA PUTRI MAHARANI  60 82  77 80 B 74.05

 31 1805025158 TARISA ZAHRAH JINAN  62 81  79 80 B 75.25

 32 1805025179 INEU CHOERUL JANNAH  70 82  82 85 B 79.30

 33 1805025191 SEFTI DWI FEBRIYANI  50 82  79 80 B 72.45

 34 1805025209 VANESSA IKMALIA OKTAVIANA  42 80  78 80 B 69.60

 35 1805025240 ALMAIDA PUTRI MALAENE  60 82  79 80 B 74.95

 36 1805025283 FITRIYAH ARIFAH REGAR  56 76  79 80 B 72.75

LENI SRI RAHAYU, SKM., M.P.H

Ttd
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